ご   挨   拶

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り  厚く御礼申し上げます

さて  去る６月２５日開催の定時株主総会及び取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任され  それぞれ就任いたしました

また、このたび経営の意思決定の迅速化、業務執行の責任と権限を明
確化するため執行役員制度を導入いたしました

つきましては  微力ではございますがこの新体制をもちまして役員一同

決意を新たにし  より一層社業の発展に邁進いたす所存でございます

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう  お願い申し上げます

まずは  略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
謹 白

  平成２７年６月吉日

代表取締役社長 高 柳 昌 幸

記

【取締役】

代表取締役社長   高 柳 昌 幸

取 締 役   佐 々 木 桂 一

取 締 役   上 原 隆 衛

取 締 役   木 屋 憲 章

取 締 役   柴 勝 利

取 締 役   萩 原 彰 人

【監査役】

常 勤 監 査 役   相 川 一 男

常 勤 監 査 役   藤 岡 孝 之

監 査 役   下 山 宏

監 査 役   小 川 幸 三

【執行役員】

専 務 執 行 役 員    佐 々 木 桂 一  ドラッグストア事業本部長

常 務 執 行 役 員    上 原 隆 衛  管 理 本 部 長

常 務 執 行 役 員    木 屋 憲 章    医薬事業本部長

執 行 役 員   柴 勝 利    配置事業本部長

執 行 役 員   萩 原 彰 人    生産事業本部長

執 行 役 員   大 久 保 朋 泰    配置事業本部営業部長

執 行 役 員   北 原 直 仁   ドラッグストア事業本部企画推進部長

執 行 役 員   山 﨑 大 介  ドラッグストア事業本部商品部長

執 行 役 員   今 田 里 美   ドラッグストア事業本部化粧品統括部長

執 行 役 員   高 橋 一 隆       株式会社モリキ代表取締役

執 行 役 員   羽 田 洋 行       株式会社ユタカファーマシー代表取締役社長

執 行 役 員   井 草 克 巳    信頼性保証本部長

執 行 役 員   大 橋 徹 生    医薬事業本部研究開発統括部長

執 行 役 員   岩 永 崇    医薬事業本部研究部長

執 行 役 員   木 下 博 行    医薬事業本部マーケティング部長

執 行 役 員   北 沢 和 典    医薬事業本部流通部長

執 行 役 員   藤 井 範 夫    医薬事業本部第 1 営業部長

執 行 役 員   永 代 尚 武    生産事業本部副本部長

執 行 役 員   江 尻 茂 一    生産事業本部業務推進部長

※印の執行役員は取締役を兼務しております

なお、前取締役 松本 和浩、石川 輝夫は この度退任いたしました

在任中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます

以 上

※

※

※

※

※